令和５年６月５日

青森市政記者会 様

  青森市企画部秘書課長

新市長の初登庁日の日程について

このことについて、下記のとおりお知らせします。

記

令和５年６月５日（月）の市長日程（予定）

時 間 行 事 等 場 所 担当課

 9:45 初登庁セレモニー 本庁舎 サードプレイス 企画部秘書課

10:00 当選証書付与 議会棟 第 1委員会室 選挙管理委員会事務局

10:10 市長室入室 市長室 企画部秘書課

10:20 職務代理者からの事務引継ぎ 市長室 企画部秘書課

11:00 市長訓示（課長級以上の職員） 議会棟 第 3・4委員会室 総務部人事課

13:00 正副議長への就任挨拶 議会棟 議長室 総務部総務課

14:00 市長就任記者会見 本庁舎 3階会議スペース 企画部広報広聴課

【問合せ先】

青森市総務部総務課 課長 竹内

 電話：017-734-5044

青森市総務部人事課 課長 村田

 電話：017-734-5093

青森市企画部秘書課 課長 千葉

電話：017-734-5084

青森市企画部広報広聴課 課長 鳴海

電話：017-734-5106

青森市選挙管理委員会事務局 次長 森

 電話：017-734-5822